
 

 

 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

POPLATKY V ROCE 2023 
 V termínu od 1. února 2023 do 30.dubna 2023 je možné v kanceláři obecního úřadu 
zaplatit místní  poplatky. Zároveň je možné poplatky uhradit bezhotovostně převodem na 
účet obce - č.ú. 25226831/0100. 
 Výše místních poplatků pro rok 2023 je stanovena takto: 
      • za svoz komunálního odpadu  700,- Kč za osobu a rok 
      • za odvádění odpadních vod  963,- Kč za osobu a rok 
      • za psy    100,- Kč za prvního psa  
           200,- Kč za každého dalšího 
      • nájem pozemků dle smlouvy 
 
Úřední hodiny obecního úřadu:  pondělí a středa 8:00 - 14:00    
       čtvrtek  8:00 - 11:00, 15:00 - 17:00 

úterý a pátek  zavřeno 
 

PODÁNÍ DAŇOVÝCH PŘIZNÁNÍ 

K DANÍM Z PŘÍJMŮ ZA ROK 2022 

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Hranicích realizuje výjezd 
pracovníků skrz výběr daňových přiznání a dalších podání, včetně konzultací občanů okolí 
Lipníku nad Bečvou se správcem daně.  

Kdy? v pondělí 27. března 2023 v době od 8 do 16 hodin 
    Kde?    Městský úřad Lipník nad Bečvou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠIPKOVÝ TURNAJ 

 V sobotu 18. března  od 9,30 hod. se koná v Hostinci  Lhota amatérský turnaj  
v šipkách. Zajímá-li Vás tento druh sportu a máte-li chuť podpořit účastníky turnaje,  
přijďte za námi. 

Těší se na Vás    Lukáš Hradilík a Josef Skopal  



SBĚR PAPÍRU - únor
1 Černý Václav,Veronika  a Anička 1142 16 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 130

2 Přikryl Matyáš+Štěpán 503 17 Vávrovi Radek, Štěpán a Tobiáš 112

3 Gajdošík Dominik 468 18 Galasová Natálka a Beátka 110

4 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 425 19 Zdráhal Jan a Tomáš 107

5 Tomíček Šimon 355 20 Svoboda Michal 93

6 Borovička Toník a Anička 355 21 Tunklovi Šimon a Jan 91

7 Prokešová Nela a Václav 343 22 Baďurová Klárka 88

8 Vlachopulos Nikos a Markos 296 23 Zela Patrik 87

9 Sehnálek Eliáš 235 24 Kleiblová Vanesa a Tomáš 77

10 Frydrychová Valinka a Gábinka 197 25 Vandík Max 72

11 Panák Patrik a Ema 183 26 Zdražil Zděnek 58

12 Mašlaň Jonáš 179 27 Poláková Jolanka, Karel,Anička a František 57

13 Olenočinová Klára a Bára 174 28 Matěj Václavíček 52

14 Rašková Sofie a Karolína 154 29 Hlaváč Matýsek a Kubík 46

15 Kolodin Lukáš a Jůlie 135 30 Žůrek Radomil a Barbora 24

CELKEM 6348

SBĚR PAPÍRU 
Při posledním vážení za měsíc únor bylo vybráno 708 kg papíru, což činí  o 29 kg více 

jako v lednu a celkem je června 2022 vysbíráno 6348 kg. Další svoz papíru a drobného 
elektroodpadu je naplánován na středu 5. dubna. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

BESEDA NA TÉMA „ODPADOVÉ 

HOSPODÁŘSTVÍ OBCE“ 
Obec Lhota se společností Recovera Vás zvou na BESEDU NA TÉMA „ODPADOVÉ 

HOSPODÁŘSTVÍ OBCE“, která se koná ve čtvrtek 30. března v 16.30 hod.  na sále 
obecního úřadu.  

Vážení občané, chcete se dozvědět něco více o odpadovém hospodářství obce, o 
současné odpadové legislativě, o nákladech na likvidaci odpadů vyvážených z obce? 
Zajímá Vás, z čeho obec stanovuje výši poplatku za svoz komunálního odpadu a jak ji 
můžeme ovlivnit my sami? Proč je důležité  třídit odpad a  o jaké druhy odpadů jde?   

Pojďme se společně zamyslet, jak lze snížit množství  komunálního odpadu z 
domácností a předejít tak zdražování poplatků. 

Na  besedu s Vámi se těší Ing. Jana Skopalová, Ing. Petra Polášková (Recovera) a 
zastupitelé obce.  

SJEZD LHOT A LEHOT 2023 
Obec Nová Lhota (okres Hodonín) vás srdečně zve na 41. ročník Sjezdu Lhot a Lehot, který 

se bude konat ve dnech 6. až 8. 7. 2023.  
Obecní úřad Lhota plánuje  na základě zájmu občanů zajistit autobusovou dopravu na sobotu 

8. července 2023. Z tohoto důvodu žádáme zájemce, aby se do 15.5.2023 závazně přihlásili 
v kanceláři obecního úřadu zaplacením poplatku ve výši 300,-Kč na osobu. Minimální počet 
účastníků pro společnou dopravu je 20 lidí.   

Sobotní vstupné činí 250,- Kč a program je zde:  
12:30 Průvod 14:30 Lhota baví Lhotu     16:30 ABBA Rock show 

Dětský národopisný soubor Lhoťáček 
FTS Trúfalci Mníchova Lehota 
Mužský pěvecký sbor z Ostrožské Lhoty 

18:30 Like-It 20:30 UDG    22:30 Electrophonix 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



              SPOLEČNÉ HRANÍ 

DĚTÍ VE LHOTĚ  

 SRAZ KAŽDOU SOBOTU OD 9.30 

4. BŘEZNA  

SPORTOVKY 
Sportovky se soutěží o „Trifidi“. Velké 

masožravé rostliny vystřelují svá žahavá 
žihadla. Proto je třeba se před nimi chránit 

maskou, kterou si můžeš vyrobit přímo na svůj 
obličej.   

                 

11. BŘEZNA 

VÝROBA MAŇÁSKŮ 
Víš, že svůj den v roce oslavily i Ponožkové 
opičky? Tak přijď s Lucinkou tvořit svého 
maňáska a nezapomeň donest vlastní 
„fusekli“. 
 

18. BŘEZNA 

VYJÍŽDKA NA IN-LINE 
Že už netrpělivě čekáš na jaro? A in-line 

brusle a koloběžku máš připravenou? Tak 
pokud bude příznivé počasí, sraz na točně 

v Týně v 9.30 a můžeme vyzazit směr 
Rybáře. 

 25. BŘEZNA 

SÁZENÍ OSENÍ 
Zasadit zrníčka osení je nejvyšší čas a co 

řeřichu? Ta vypadá v květináčích skvěle a navíc 
ji můžeš použít i v kuchyni. 

                           
 

  



1.DUBNA  

VELIKONOČNÍ ZDOBENÍ 
Nazdob si své osení, ozdob velikonoční 

perníček či zahraj si hru na Velikonočního 
zajíčka. Zváni jsou i dospělý, kteří se chtějí 

podívat na děti, jak společně tvoří. Malé 
občerstvení přichystáno.                   

VELIKONOČNÍ KLAPOTÁNÍ 
 

I letos se můžeš těšit na řehtání a to hned v 
několika obchůzkách po vesnici. A to ve čtvrtek 6.4 

v 17.00, v pátek 7.4. v 8.00, 11.00 a v 17.00. 
Poslední den klapotání v sobotu 8.4. v 8.00 a 11.00 

zakončeno na OÚ malým občerstvením pro 
klapače. 

                   15. DUBNA 

               SPORTOVKY 

Soutěž Trifidů pokračuje. Skryj se pod svou 
namalovanou maskou. Je to na tobě 

soustředit se a hrát jako o život! (barvy a 
štětce zajištěny od OÚ) 

22. DUBNA 

JÓGA A PROCHÁZKA  

S POZNÁVANÍM BYLIN 

Co Ti říká jóga? Chceš si ji vyzkoušet?   
K čemu nám pomáhají bylinky jistě víš, ale kde 
je sbírat nám poradí cvičitelka a bylinářka paní 

Drijáková. 

        29. DUBNA 

  MALOVÁNÍ NA TRIKA 
 S Luckou podle připravených šablon můžeš  
malovat fixami na tričko nebo dle vlastní fantazie  
(triko přiber vlastní). 
 
Prosíme o nošení přezůvek na sál OÚ. 
Těšíme se na vás Jana, Lucka, Nela a Zuzka. 

 


